
Protokoll möte 8-2012 
STYRELSEMÖTE I BTF 
Livemöte Tynningö 2012-08-26 

Närvarande: Björn Paxling, Gösta Liljeholm, Vendela Zetterqvist, Lotta Reuterskiöld, Olof 
Johansson, Torun Kallings, Dan Katz, Anders Görling, Kerstin Mill, Maria Jannert, Jens Devgun-
Högström 

Frånvarande: Jonas Bjärehed, Mats Dahlin, Andreas Karlsson 

Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes med tillägg av rapportpunkt om studentnätverk 

1.      Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev 
Jens Devgun-Högström och Lotta Reuterskiöld valdes till justerare, Jens valdes som ansvarig för att 
sammanställa ett nyhetsbrev. 

2.      Anmälning av föregående protokoll 
Protokoll 7-2012 anmäldes. 

Rapportpunkter:   

3.      Ekonomisk rapport: 
Den senaste månaden visar på en förbättring av föreningens ekonomiska läge. Vi har nu även 
kontrakterat en fastställd timersättning med alla underleverantörer,  

4.      Rapporter från ansvarsområden  
Hemsida och IT:  
Det finns möjlighet för medlemmar att synas på hemsidan med verk, studier och liknande.  Flera 
medlemmar är intresserade. 
Beteendeterapeuten och AKBT:  
Inget att rapportera  
CBT och artikeltjänsten:  
Inga svar ännu angående styrelsens kontaktförsök kring CBTs distribution.  
Workshops: 
Flera medlemmar i gruppen har flaggat för att de inte kommer att ha tid för fortsatt engagemang kring 
föreningens workshops. Ett livemöte är planerat till den 3/9 och då kommer gruppen ta ställning hur 
man vill jobba vidare. 
Årsmötesgruppen: 
Inget att rapportera. 
Media och opinion:  
Mediagruppen har uttryckt en tydlig önskan om att få förstärkning i sitt arbete från minst ytterligare en 
medlem. Man har tagit fram en arbetsbeskrivning som presenteras på mötet. 
Utbildningsfrågor: 
Frågan reses om att tillsätta en beredningsgrupp för att se över området. 
Stipendier och priser:  
Inget nytt att rapportera. 
Samverkansgruppen och sfKBT: 
Inget nytt att rapportera. 
Samrådsforum:  
Inget nytt att rapportera.  
Nätverk:  
Ett nytt nätverk är under uppstart, se punkt 6 nedan. 
Internationella kontakter:  
Inget nytt att rapportera. 
KBT-listan:  
Inget nytt att rapportera. 
Infogrupp och annons:  
Inget nytt att rapportera. 

 



5. Rapportering om aktuell medlemsstatistik 
Maj 2012: 1042 medlemmar medlem/stödmedlem? 
Juli 2012: 1080 medlemmar och 62 studentmedlemmar. Totalt 1080 + 62 = 1142 medlemmar 

6. Studentnätverk 
Ett nätverk för studenter inom föreningen kommer att startas under hösten av styrelsens 
studeranderepresentant Anders Görling. 

Beslutspunkter: 

7. Förslag till praxis för bedömning av medlemskap efter arbetshelg 2012 

För att bli medlem i föreningen krävs enligt stadgarna att man har gått en grundläggande 
psykoterapiutbildning som motsvarar BTF:s kursplan. En ny praxisgrund för bedömning av 
medlemsskapsansökningar  presenterades på mötet av en beredningsgrupp bestående av Torun Kallings 
och Maria Jannert.  

Beslut: Styrelsen beslutar att anta praxis enligt det förslag som beredningsgruppen lagt. 

8. Revisors betänkande angående användning av BTFs namn i marknadsföring 

Utbildningar som sker i samarbete med BTF kan idag använda BTF:s namn och logotyp i sin 
marknadsföring av den aktuella utbildningen. Frågan om rättssäkerhet för studenter på sådana 
utbildningar diskuteras på mötet. 

Styrelsen beslutade att tillsätta en grupp som utarbetar ett formellt svar till revisorerna bestående av 
Björn (sammankallande), Vendela och Olof. 

9. Varumärkesregistrering och varumärkesskydd 

Revisorerna har lyft frågan om varumärkesskydd och Vendela har undersökt hur vi kan gå tillväga för 
att öka föreningens möjligheter att tillåta/förbjuda användning av namn/logotyp. Vi kan ansöka om att 
registrera logotypen, namnet BTF och Beteendeterapeutiska föreningen på Patent- och 
registreringsverket. 

 

Styrelsen beslutar att registrera namnet BTF, Beteendeterapeutiska föreningen och föreningens logotyp 
hos Patent- och registreringsverket till en kostnad av max 5000kr, Björn och Olof håller i frågan 

10. Användning av domänen kbt.se 

Under ett föregående styrelsemöte diskuterades hur BTFs inköpta domän kbt.se kunde användas. Ett 
förslag hade inkommit till styrelsen från en medlem om att göra en hemsida om KBT inriktad till 
allmänheten.  

Styrelsen beslutar att tillsätta en arbetsgrupp bestående av Dan (sammankallande), Anders och Björn 
samt eventuellt fler medlemmar som tillsammans med medlemmen sätter samman en projektplan för 
hemsidan, vidareutvecklar den grafiskt samt ser över hur en redaktion kan bildas som arbetar med 
innehållet på hemsidan 

11. Förtydligat ansvarsområde i styrelsen kring EABCT 

Det är önskvärt att BTF har en dedikerad EABCT-representant som deltar på representantmöten både i 
början av mars och under den årliga EABCT-konferensen, under flera år har endast ett av de två årliga 
mötena bevistats av BTF-representant och ofta har det varit olika personer från styrelsen som åkt. Då 
ansvarsposten Internationella kontakter inte innefattar annat än EABCT-representantskap samt 
närvarande vid ABCT/WCBCT kan detta arbetsområde med fördel läggas ned. Det är inte nödvändigt 
att ansvarsområdet besitts av någon i styrelsen om det förhåller sig så att styrelsen anser att någon 
annan medlem i föreningen bättre kan representera BTF i detta sammanhang. 



Styrelsen beslutar att ansvarsområdet Internationella kontakter utgår och ersätts av EABCT-
representant. Ordföranden får i uppgift att författa en arbetsbeskrivning till denna ansvarspost som tills 
vidare besätts av Ordföranden. 

12. Byte av tryckeri 

Vi har fått en offert från Trydells som innebär en lägre kostnad än vårt nuvarande pris hos Österberg. 
Kvalitén verkar vara densamma utifrån vad beredningsgruppen kunnat avgöra och en av styrelsen känd 
tidning använder samma tryckeri.  

Styrelsen beslutar att ge uppdraget till Trydells. 

 

13. Kortbetalning av medlemsavgiften 

Livanda har sagt sig kunna lägga till en betalningsfunktion för kortbetalning på KBT.nu för en kostnad 
av ca 6000 kr/år. 

Styrelsen beslutar att acceptera erbjudande från Lars Ström om möjlighet till kortbetalning för 
medlemsavgift 

 

 Frågor för fortsatt beredning: 

14. Behålla och rekrytera medlemmar 
En beredningsgrupp arbetar med att förenkla betalningsrutiner och påminna om 
medlemskapsförnyelse. Att arbeta med att utse studentrepresentanter på olika utbildningar är även det 
en del av arbetet med denna fråga. I beredningsgruppen är Olof sammankallande. 

15. EABCT 2016  
En beredningsgrupp funktionsmässigt motsvarande en valberedning med visst planeringsansvar inför 
EABCT 2016 behöver bildas bestående av personer från BTFs och sfKBTs styrelser. Gruppen får i 
uppgift att ta fram en översiktlig plan på vad som behöver göras när tidsmässigt (sk timeline) samt 
upprätta ramar och mandatsavgränsningar för den arbetsgrupp som sedan operativt kommer att arbeta 
med EABCT 2016. Torun, Jens och Björn blir BTFs bidrag till denna grupp. 

16. BTF wiki 
En beredningsgrupp bestående av Björn och Dan inrättas för att bereda och konkretisera förslaget för 
beslut på kommande styrelsemöte. 

17. BTF:s ansikte utåt.  
Tyddliggöra vilka BTF samarbetar med och att dessa syns t ex med logga och text på vår hemsida. 
Fundera vidare på att uppdatera hemsidan med text på engelska bl a inför EABCT. Styrelsen tillsätter 
en arbetsgrupp bestående av Lotta och Anders för att arbeta med förändringar/förbättringar i linje med 
detta förslag. Anders återrapporterar gruppens arbete till styrelsen. 

18. Psykologidagen och PS13    
Under de senaste två åren har BTF haft svårt att finna representanter från föreningen på 
studentmässorna Psykologidagen samt PS-kongressen, något som tros hänga samman med att 
föreningen har årsmöte och styrelsen byts ut kort innan Psykologidagen och PS-kongressen arrangeras. 
Det är önskvärt med bättre förberedelse inför detta för bättre kontakt med respektive konferensarrangör 
samt öka sannolikheten att BTF får god närvaro på dessa kongresser för ökat medlemsinflöde. Torun 
håller i beredning av BTF-närvaro på PS13. Vendela håller i beredning av BTF-närvaro på 
Psykologidagen. 

19. Medlemsenkät 
Under föregående styrelsemöte diskuterades möjligheten att under hösten 2012 genomföra en ny 
medlemsenkät då föregående gjordes 2006. Det beslutades då att detta arbete skulle påbörjas först efter 
KBT-dagarna, och det kan därför vara en god idé att en arbetsgrupp bildas kring en medlemsenkät. 



Förslag att den ansvarige för varje arbetsområde i styrelsen inkommer med förslag på frågor de vill ha 
svar på till en arbetsgrupp som tillsätts efter KBT-dagarna. 

20. Ansvarsområden utbildning/workshopgrupp 
I diskussioner under arbetshelgen har det dels framkommit att utbildingsansvarig  upplever att det 
borde ingå något mer i ansvarsområdet än granskning av utbildningar som vill samverka. 
Workshopgruppen upplevs ha problem med uppdragsbeskrivningen och ett samarbete mellan 
grupperna har varit upp på förslag. En beredningsgrupp bestående av Kerstin (sammankallande) och 
Gösta tillsätts. 

21. KBT-dagarna 
En beredningsgrupp bestående av samtliga deltagare i BTFs arbetsgrupp kring KBT-dagarna ges i 
uppdrag att utvärdera arbetet föreslå förbättringar inför ett eventuellt framtida arbete och kommunicera 
detta till sfKBT. Denna grupp ersätter den grupp som tillsattes på föregående styrelsemöte som skulle 
bereda frågan om fortsatt samarbete med sfKBT. 

22. Finna ny tjänst för öppen protokollföring vid styrelsemöten 
Då tjänsten sync.in som vi nu använder har en begränsning i antal personer som är inloggade samtidigt 
såvida vi inte vill betala för tjänsten kan det vara en idé att söka efter andra tjänster som inte har denna 
begränsning. En beredningsgrupp bestående av Gösta och Olof bildas för att söka efter en sådan tjänst. 

23. Kommande styrelsemöten 

Höstens styrelsemöten bokas till 25/9, 23/10 och 4/12 då telefonmöten hålls samt den 24/11 då 
livemöte hålls på kansliet. 

 

Vid protokollet: 

 

 

Gösta Liljeholm 

Sekreterare 

  

  

Justeras:  

  

  

Björn Paxling                       Jens Devgun-Högström     Lotta Reuterskiöld 

Ordförande                          Justerare                           Justerare 

 

 

 

	  


